przynależnym  w  postaci p iw nicy o  pow ierzchni 8 ,70 m 2, obję tego ks ięgą  w ieczystą  K W  
N r SW 1K/80408/3 w raz z  udz iałem  w  praw ie w łasnośc i częśc i w spólnych budynku 
i g runtu  w ynoszącym  128/1000, obję tego ks ięgą  w ieczystą  KW  N r SW 1K/59213/3 w raz 
zw yposażen iem  m ieszkania

za cenę nie niższą niż 
160.400,- zł

(sto sześćdziesiąt tysięcy czterysta złotych 00/100), 
w  której w artość wyposażenia  stanow i 4 ,984503% ,

2. prawa własności nieruchomości stanowiącej lokal mieszkalny położony w  Kło­
dzku przy ul, W yspiańskiego 2G /6, o  pow ierzchni 48,80 m 2 w raz z  pom ieszczeniem  
przynależnym  w  postaci p iw nicy o pow ierzchni 4 ,70 m2, obję tego ks ięgą  w ieczystą  KW  
N r SW 1K/80409/0 w raz z  udziałem  w  prawie w łasności części w spólnych budynku 
tg run tu  w ynoszącym  85/1000,ob ję tego  ks ięgą  w ieczystą  K W  N r SW 1K/59213/3

za cenę nie niższą niż 
105.300,-zł 

(sto pięć tysięcy trzysta złotych 00/100),

Warunki przetargu:

• Oferty w iezyku polskim lub w  tłum aczeniu na ję zyk  polski przez przysięgłego 
tłum acza, w  zakle jonych kopertach uniem ożliw iających ich  otwarcie z  w yraźnym  
i czyte lnym  oznaczeniem  oferenta, a także z  dop iskiem :

[...]

niedopuszczenia do  udziału w  n im , w p łac ić  na  rachunek bankowy m asy upadłości 
Andrze ja  Nogi, zam . w  K łodzku, o  n r 19 1090 2301 0000 0001 3333 2821 w  Banku 
Zachodnim  W BK S Azs. w e  W rocław iu w adium  w  w ysokośc i
■ w przypadku oferty na zakup nieruchomości opisanej w  pkt I: 16.040,- z ł 
(szesnaście tysięcy czterdzieści złotych 0 0 / 1 0 0 ),
- w przypadku oferty na zakup nlerushomości opisanej w  pkt II: 10.530,- z ł (dziesięć 
tysięcy p lęćsettrzydzieści złotych 0 0 / 1 0 0 ),

w terminie do dnia 8 lipca 2017 r.

Szczegółowe infortnacie i wym ogi dot. Przedm iotu sprzedaży okreś la  Regulam in